
第500回愛媛県病院薬剤師会南予支部
薬学セミナーのご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度宇和島保健所のご協力を頂き、下記の日程において特別講演会を開
催させて頂きます。
ご多用のこととは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

日時：令和6年10月5日（土） 16:00～17:30
場所：市立宇和島病院 会議室

愛媛県宇和島市御殿町1-1 0895-25-1111

座長 市立宇和島病院 薬局長 竹内信人

特別講演

「HIV感染患者の服薬支援と薬薬連携」
南松山病院 薬剤部 薬剤部長

井門 敬子 先生

共催 愛媛県薬剤師会南予各支部

愛媛県病院薬剤師会南予支部
後援 市立宇和島病院

※このセミナーは以下の研修単位を申請中です。
・日病薬認定薬剤師制度研修カリキュラム1単位（Ⅴ-3：1単位）申請中
・日本薬剤師研修センター生涯研修：1単位
・JPALS研修会コード：３８－２０２４－００５７－１０１

本講演会はWEBでの配信になります

※ご視聴に関しては、担当者よりZoom参加用URLを送付させて頂きます。
※参加用URL送付にあたり、お手数をお掛けいたしますが、登録用のホームページに
①お名前 ②ご所属 ③E-mailアドレス ④取得される研修単位の種類をご連絡下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCxIApLAnDSHo90XhvqEpJdHrvnp9lyifmupz0iL7ZPF1H
QA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link

※準備の都合上、9⽉30⽇（⽉）までに登録をお願いいたします。

なお、愛媛県病院薬剤師会ならびに愛媛県薬剤師会に未加入（個人会員）の先生で下記研修単位
を希望される先生につきましては、事務手数料として非会員2000円、県外3000円を事前に頂きます。詳
細については、市立宇和島病院 竹内（ntakeuch@uwajima-mh.jp）までお願いします。
日病薬病院薬学薬剤師研修制度の単位を希望されている先生方は、日病薬会員管理システムに必
要事項を登録してください。また、単位の申請については、事務局のほうで行いますので、個人での登
録は必要ありません。

mailto:ntakeuch@uwajima-mh.jp

